
Диагностикалық зерттеу хаттамасы 

Уақыты:қазан, 2021 жыл 

Әдістеме: Профиль әдісі 

Мақсаты: білім алушылардың кәсіби бейімділіктерін анықтау.   

Қатысушы: 10  «ә» сыныбы  

Саны:19 

Зерттеген: Кушербаева А.Б.  
Зерттеу таладамасы: 

№ Білім алушының аты-жөні Саласы  

1 Айтмағамбет Бақдәулет Кәсіпкерлік және үй шаруашылығы, әскер іс 

және спорт 

2 Аслан Аяулым  Әдебиет және өнер 

3 Атабай Мирас Электроника, тарих, саясат 

4 Әбдімәжит Әбдімәлік Радиотехника және математика, механика 

мен құрылыс, әскер іс, спорт 

5 Ғабитова Жансая  Кәсіпкерлік және үй шаруашылығы, 

педагогика және саясат 

6 Дүйсен Айдар Оразалыұлы Әскери іс және спорт 

7 Жақып Ақниет Жарасқызы Кәсіпкерлік, үй шаруашылығы, механика, 

құрылыс, әскери іс 

8 Жанабай Бақыт Мұратқызы Әскери іс, спрот, әдебиет және өнер, 

кәсіпкерлік және үй шаруашылығы 

9 Куандыкова Ақнұр  Әдебиет және өнер 

10 Кужбанова Жанель  Әдебиет және өнер. 

11 Қазыбай Медет  География және құрылыс 

12 Қойлыбай Нұрәділ  Математика және физика 

13 Мұхитқызы Перизат Химия және математика; география, 

құрылыс, әдебиет пен өнер 

14 Нағашыбай  Ақназ Әдебиет және өнер, тарих пен саясат 

15 Нағашыбай Айназ  Химия және математика; педагогика және 

саясат; кәсіпкерлік және үй шаруашылығы 

16 Орман Ақниет Кентайқызы Педагогика және саясат 

17 Райымбекова Меруерт  Әдебиет пен өнер, физика және математика 

18 Тасқынбай  Гюзель  Кәсіпкерлік және үй шаруашылығы 

19 Бахиткерей Жазира Кәсіпкерлік және үй шаруашылығы 

Қорытынды: сынып бойынша 19 білім алушы зерттеуге қатысты. Зерттеу 

қорытындылары бойынша оқушылардың басым бөлігінде әдебиет және өнер, кәсіпкерлік 

пен үй шаруашылығы салаларына бейімділігі айқын байқалады.  Ер балалар әскери іс пен 

спорт  саласы бойынша көбірек таңдау жасаған. Сонымен қатар ер балалар тарапынан 

радиотехника мен механика салалары таңдалды. 

Ұсыныс: зерттеу қорытындысымен білім алушыларды таныстыру. Білім алушыларға 

түрлі мамандықтар, олардың  ерекшеліктері туралы ақпарат беру.  

 
 


